
Město Česká Kamenice 
náměstí Míru 219, PSČ 407 21 

 

ODBOR ROZVOJE, INVESTIC A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 

Město Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
T +420 412 151 555 | F +420 412 584 361 | e-podatelna@ceska-kamenice.cz | DS cu5bsdg | IČ 00261220 | DIČ CZ00261220 

 
 

 

Písemná zpráva zadavatele podle § 217 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

veřejná zakázka: „Řešení bezbariérových tras na silnici I/13, Česká Kamenice, SO 03 
Přechod pro chodce u č. p. 373 ul. Dukelských hrdinů“ 

informace dle § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ označení zadavatele, předmět veřejné 
zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

zadavatel: 

 město Česká Kamenice, IČO 00261220, náměstí Míru 219, 407 21 Česká 
Kamenice 

předmět a sjednaná cena veřejné zakázky 

 rekonstrukce stávajícího přechodu pro chodce před č. p. 373 v ul. Dukelských 
hrdinů na silnici I/13, Česká Kamenice.  

 cena 1 161 657,56 Kč bez DPH 

informace dle § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ použitý druh zadávacího řízení 

 zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce 

informace dle § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ označení účastníků zadávacího řízení 

Účastníci zadávacího řízení jsou označeni v jednotlivých rozhodnutích a oznámeních 
starosty o výběru či vyloučení dodavatele, která jsou uveřejněna prostřednictvím pro-
filu zadavatele E-ZAK. 

informace dle § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ označení všech vyloučených účastníků 
zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Není relevantní. 

informace dle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena 
smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického 
nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru 

 Stavební firma Bardzák s.r.o., IČO 28745001, Nerudova 107, 407 22 Benešov 



Město Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
T +420 412 151 555 | F +420 412 584 361 | e-podatelna@ceska-kamenice.cz | DS cu5bsdg | IČ 00261220 | DIČ CZ00261220 
 

nad Ploučnicí 

informace dle § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ označení poddodavatelů dodavatelů podle § 
217 odst. 2 písmene e) ZZVZ, pokud jsou zadavateli známi 

 Ing. Tomáš Chaloupka, SNP 2359/47, 400 11 Ústí nad Labem – autorizovaný 
inženýr v oboru dopravní stavby 

informace dle § 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ odůvodnění použití jednacího řízení s 
uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

Není relevantní. 

informace dle § 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ odůvodnění použití jednacího řízení bez 
uveřejnění, bylo-li použito 

Není relevantní. 

informace dle § 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ odůvodnění použití zjednodušeného režimu, 
bylo-li použito 

Není relevantní. 

informace dle § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo 
nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomuto došlo 

Není relevantní. 

informace dle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ odůvodnění použití jiných komunikačních 
prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné pro-
středky použity 

Není relevantní. 

informace dle § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zá-
jmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Není relevantní. 

informace dle § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ pokud zadavatel nadlimitní veřejnou za-
kázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu, pokud je ne-
uvedl v zadávací dokumentaci 

Není relevantní. 



Město Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
T +420 412 151 555 | F +420 412 584 361 | e-podatelna@ceska-kamenice.cz | DS cu5bsdg | IČ 00261220 | DIČ CZ00261220 
 

informace dle § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ odůvodnění stanovení požadavku na 
prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 ZZVZ, pokud je neuvedl 
v zadávací dokumentaci 

Není relevantní. 

V České Kamenici dne 1. 9. 2020 

Jan Papajanovský 

starosta města 

 


		2020-09-01T11:09:16+0200
	Jan Papajanovský




